
UCHWAŁA NR LX/364/23 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U.
2023 poz. 645, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostrołęckiego, Rada Gminy 
uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej drogi wewnętrzne stanowiące ciąg komunikacyjny położony 
w obrębie ewidencyjnym Olszewo-Borki gm. Olszewo -  Borki: „od drogi powiatowej nr 2547W -  Olszewo- 
Borki ul. Adama Mickiewicza -  ul. Kolejowa -  ul. Armii Krajowej -  do drogi powiatowej nr 2547W”.

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa, która stanowi załącznik nr 1
do niniejszej uchwały. Zlokalizowany jest na działkach drogowych stanowiących własność Gminy Olszewo -  
Borki nr: 332, 104/8, cz.dz. 35/63, cz.dz. 545, cz.dz. 553, 49/4, 49/5, 327/2, 66/4, cz.dz. 326, 66/5, 52/5, 53/1, 
342/1, 54/1, 86/1, 76/3, 55/1, 77/22, 77/8, cz.dz. 79/8, cz. dz. 64/4, cz. dz. 65/11.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo -  Borki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Grala

Id: 774AC8AD-DEEE-4A3E-87E2-5FBD8E2E2120. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do
Uchwały Nr LX/364/23 Rady Gm iny Olszewo-Borki z dnia 30 maja 2023 r.

fil V - / ’ /7\
(Ci/?/*

Id: 774AC8AD-DEEE-4A3E-87E2-5FBD8E2E2120. Uchwalony Strona 1



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 30 maja 2023 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

4.3 Rozpatrzenie projektu uchwały w 
sprawie zaliczenia drogi do kategorii 
dróg gminnych i ustalenia jej 
przebiegu;

13 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 13 
Liczba oddanych głosów: 13 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:___________________
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Karol Kadłubowski ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

5 /6


